От представеното удостоверение е видно, че управител на дружеството е Олександър 

Ингор, ЛНЧ 1001400787, държава: Украйна.  

Основна дейност по НКИД на дружеството е: „инженерни дейности и технически 

консултации”. 

Размерът на капитала на дружеството е 142 800 лв.(сто четиридесет и две хиляди и 

осемстотин лева). 

Съдружници в „Грийн Уърлд Груп” ООД са Олександр Ингор с дял от 115300 лв., 

Наталия Ингор с дял от 26000 лв. и Албена Златева с дял от 1 500 лв.  

Според представените декларации от Олександър Ингор – управител на „Грийн Уърлд 

Груп” ООД, се установява, че същият не е лишаван от правото да упражнява търговска дейност